ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2022

Às 14:00 horas do dia 20 de junho de 2.022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente da Departamento Estadual de Trânsito, homologa a adjudicação referente ao Processo
202200025004104, Pregão 017/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço: AQUISIÇÃO VEÍCULO SEDAN - PADRÃO A
Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 14.234.954/0001-73 - TUDO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
Valor Unitário: R$ 115.950,00       Valor Total:R$ 2.666.850,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: AQUISIÇÃO VEÍCULO VAN DE PASSAGEIROS

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 03.093.776/0001-91 - MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO,
IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAP. EIRELI

Valor Unitário: R$ 397.950,00       Valor Total:R$ 3.979.500,00

Item nº: 3
Produto/Serviço: AQUISIÇÃO VEÍCULO CAMIONETE CAB. DUPLA

Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 10.953.767/0001-99 - NAVESA MERCANTIL DE VEÍCULOS LTDA

Valor Unitário: R$ 249.850,00       Valor Total:R$ 1.249.250,00

EDUARDO MACHADO E SILVA RODRIGUES
Presidente

GOIANIA - GO, aos 20 dias do mês de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO MACHADO E SILVA RODRIGUES, Presidente,
em 21/06/2022, às 14:32, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000031082482 e

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031082482&crc=8E600F74

o código CRC 8E600F74.

PRESIDÊNCIA DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875, S/C - Bairro SETOR CIDADE JARDIM -

GOIANIA - GO - CEP 74425-901 - (32)3272-8173.

Referência: Processo nº 202200025004104 SEI 000031082482